

STARK Danmark Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023

Henrik Bæk Lauridsen
Dirigent

1. august 2022 – 31. Juli 2023

CVR nr. 55 82 84 15

STARK Danmark A/S
Skanderborgvej 277
8260 Viby J.dk



STARK

Sammen bygger vi professionelt

**SAMMEN
BYGGER VI
PROFESSIONELT**

**VI BYGGER FREMTIDEN VED AT HJÆLPE ANDRE
MED AT BYGGE DERES**

INDHOLD

LEDELSESBERETNING

STARK Danmark	4
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Forventninger til det kommende år	7
Særlige forretningsmæssige og finansielle risici	7
Samfundsansvar, dataetik og kønsmæssig sammensætning af ledelsen	8
Medarbejderengagement	8

REGNSKAB

Ledelsespåtegning	9
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	10
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noteoversigt	16
Selskabsinformation	31

STARK DANMARK

VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Grundstenene til STARK blev lagt for 127 år siden den 23. april 1896, da de to århusianske firmaer "Jørgensen & Stilling" og "Petersen & Matzen" fusionerede under navnet Aarhus Trælasthandel A/S.

Siden 2004 har virksomheden heddet STARK Danmark A/S og er i dag en del af STARK Group, der er Europas førende leverandør af byggematerialer.

STARK Danmark A/S beskæftiger cirka 2.400 medarbejdere fordelt på flere end 80 forretninger over hele landet.

STARK Danmark A/S er den største forhandler og distributør af byggematerialer i Danmark.

STARK henvender sig især til professionelle kunder inden for byggebranchen og har særligt fokus på små og mellemstore håndværksvirksomheder. Kundeporteføljen omfatter alt fra enkelt-mandsvirksomheder til store entreprenører samt private kunder, som også kan handle i STARK.

Hver dag arbejder vores kunder – de professionelle håndværkere – hårdt for at bygge andres fremtid. De er passionerede og ambitiøse omkring deres håndværk og engagerede i at renovere, udvikle og bygge de steder,

hvor vi bor, arbejder og lever. I STARK deler vi vores kunders passion for at bygge fremtiden, og hver dag arbejder vi hårdt for at nå vores fælles mål.

Vores vision er at være den mest betroede leverandør af byggematerialer i Danmark. Vi tager ansvar for hele værdikæden i vores branche ved at tilbyde de bedst mulige vilkår for vores kunder og leverandører.

Vores kerneværdier afspejler, hvad vi står for, og hjælper vores kunder og partnere med at forstå og værdsætte, hvad det vil sige at handle med os.

ORDENTLIGHED

Vi opfører os ordentligt overfor kunder, kolleger og samarbejdspartnere.

PASSION

Vi brænder for vores kunder og vores forretning.

STOLTHED

Vi sætter en ære i at holde, hvad vi lover.

Vi bygger fremtiden ved at hjælpe andre med at bygge deres – sammen bygger vi professionelt.

HOVED- OG NØGLETAL

DKK mio.	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Resultatopgørelse					
Nettoomsætning	9.335	10.017	8.667	7.403	7.025
Bruttoresultat	2.363	2.620	2.252	1.914	1.807
Resultat før afskrivninger, finansielle poster og skat (EBITDA)	566	785	544	373	239
Resultat før finansielle poster og skat (EBIT)	470	680	464	304	164
Finansielle poster, netto	11	22	24	58	3.483
Årets resultat	375	534	372	330	3.589
Balance					
Aktiver i alt	6.091	5.552	4.884	5.630	6.010
Egenkapital	1.856	1.756	1.484	2.662	2.592
Investering i materielle anlægsaktiver	122	113	88	92	161
Nøgletal¹					
Bruttoavance ²	25,3%	26,2%	26,0%	25,9%	25,7%
EBITDA margin ³	6,1%	7,8%	6,3%	5,0%	3,4%
EBIT margin ⁴	5,0%	6,8%	5,4%	4,1%	2,3%
Afkastningsgrad ⁵	7,7%	12,2%	9,5%	5,4%	2,7%
Soliditetsgrad ⁶	30,5%	31,6%	30,4%	47,3%	43,1%
Egenkapitalforrentning ⁷	20,8%	32,9%	17,9%	12,6%	108,7%

1. Nøgletal er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger.

2. Bruttoresultat / Nettoomsætning

3. EBITDA / Nettoomsætning

4. EBIT / Nettoomsætning

5. EBIT / Aktiver i alt

6. Egenkapital ultimo året / Aktiver i alt

7. Årets resultat / Gennemsnitlig egenkapital

LEDELSESBERETNING

Efter flere års markant fremgang, er markedssituationen vendt og regnskabsåret har været præget af faldende efterspørgsel ved slutkunderne og derved også håndværkerne. STARK Danmark A/S har fortsat det strategiske fokus på SMV-håndværkerne, samt udvikling af vores services og netværk, for at sikre den fortsatte positive udvikling i forhold til det generelle marked. Trods en tilbagegang i såvel omsætning som indtjening i indeværende regnskabsår 2022/23 i forhold til året før, anses resultatet og udviklingen for tilfredsstillende under de givne markedsforhold.

I regnskabsåret 22/23 leverede STARK Danmark A/S tilfredsstillende resultater baseret på markedsudviklingen, som har været præget af faldende efterspørgsel efter flere år med højt aktivitetsniveau i branchen.

Årets resultat endte lavere end forventet ved årets begyndelse, særligt drevet af den tiltagende faldende efterspørgsel gennem regnskabsåret og herved faldende markedspriser på træprodukter og andre råvarer. Herudover er de øvrige omkostninger væsentligt påvirket af inflationen, trods tilpasninger til det ændrede aktivitetsniveau.

Trods markedsudviklingen har STARK fortsat fokus på udviklingen af strategien, samt sikre vores engagerede medarbejdere, som hver dag arbejder hårdt for at opfylde kundernes krav, hvilket har sikret et tilfredsstillende resultat under svære markedsforhold. I regnskabsåret har STARK Danmark A/S igen udvidet vores position i markedet både gennem opkøb samt udvikling af eksisterende produktområder og service. Vores forretningsnet er udvidet med lokationer i Faxe og Nakskov, og efter regnskabsårets afslutning har vi senest åbnet i Røddekro.

Som tidligere nævnt har aktiviteten i byggeriet i indeværende regnskabsår været nedadgående i forhold til de seneste år. Det har ledt til en tilbagegang i efterspørgslen fra de professionelle håndværkere og entreprenører. STARK har som ved tidligere tilbagegange i efterspørgsel og nedgang i markedet forsøgt på bedst vis at håndtere dette, både ved at drage fordel af vores samlede størrelse og skala i STARK Group, samt vores lokale tilstedeværelse i forretningerne og derved at være tæt på vores kunder, og deres udvikling samt behov.

I regnskabsåret er der foretaget en aktiv tilførsel af ejendomme til 3 nystiftede ejendomsselskaber. Yderligere er IT aktiviteter og udviklingsprojekter afhændet til STARK Sourcing A/S.

Desuden har indeværende regnskabsår budt på, at bæredygtighed for alvor kom på agendaen i 2023 i såvel branchen og byggeriet. Branchen påvirkes dermed af nye krav, som vi i STARK vil være med til at løfte vores del af ansvaret for.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

RESULTATOPGØRELSE

Efter et rekordhøjt aktivitetsniveau i byggeriet faldt aktiviteten og herved salget af byggematerialer i regnskabsåret 22/23 i forhold til året før. Omsætningen faldt til DKK 9.335 mio. i regnskabsåret 22/23 fra DKK 10.017 mio. i sidste regnskabsår, hvilket er en tilbagegang på 6,8% og anses at være et mindre fald end det generelle marked.

Såvel årets resultat som omsætningen anses for tilfredsstillende, hvilket skal ses i lyset af, at faldet i markedsudviklingen viste sig at være højere end forventet ved regnskabsårets begyndelse. Hvilket bl.a. tilskrives stigende renter, og herved opbremsning i investeringslysten i samfundet, grundet muligheden for finansiering og øget omkostninger forbundet hermed.

STARK Danmark har fortsat fokus på de små og mellemstore virksomheder (SMV) indenfor primært tømrer-, murer- og entreprenørvirksomheder, samt den daglige indsats af alle vores medarbejdere for at sikre vores kunder den bedst mulige service gennem vores distributions- og forretningsnet.

Markedsudviklingen og den faldende efterspørgsel i byggematerialer har påvirket udviklingen i bruttoavancen negativt efter sidste regnskabsår var præget af vareknaphed på visse områder. Således er bruttoavancen faldet til 25,3% i regnskabet 22/23 fra 26,2% året før. Dette er drevet af særligt faldende udbudspriser i markedet, hvilket ikke i tilsvarende grad har været reflekteret i producenterens prissætning,

grundet stigende inflation. Det til trods for, at STARK Danmark A/S forsat drager fordel af at være en del af STARK Groups samlede indkøbssamarbejde, nu som Europas største distributør af byggematerialer, som er med til at sikre kunderne de bedste markedsvilkår og det største sortiment.

Omkostningerne har gennem det meste af året været påvirket af den stigende inflation, som hele samfundet oplevede fra efteråret 2022 og frem til sommeren 2023.

På trods af inflationen er såvel personale- som eksterne omkostninger reduceret med 6% eller DKK 124 mio. fra regnskabet 21/22 til indeværende regnskab 22/23. Således er personaleomkostninger faldet fra DKK 1.160 mio. i regnskabsåret 21/22 til DKK 1.117 mio. i 22/23 og eksterne omkostninger er faldet fra DKK 759 mio. i 21/22 til DKK 678 mio. i regnskabsåret 22/23.

Øvrige driftsindtægter og udgifter er reduceret fra en indtægt i regnskabsåret 21/22 på DKK 84 mio. til en samlet nettoudgift på DKK 2 mio. i indeværende regnskabsår 22/23.

Årets resultat før afskrivninger, finansielle poster og skat (EBITDA) udgør DKK 566 mio. for regnskabsåret 22/23 mod DKK 785 mio. i regnskabsåret 21/22. Resultatet anses for tilfredsstillende under de givne markedsf forhold, som tidligere omtalt.

FORVENTNINGER TIL DET KOMMENDE ÅR

Generelt er branchen, og dermed også STARK Danmark A/S, kraftigt påvirket og afhængig af udviklingen i de makroøkonomiske forhold og aktivitetsniveauet i byggeriet som helhed, hvilket de seneste regnskabsår har været et godt udtryk for.

Vi forventer at den faldende aktivitet i markedet forsætter et pænt stykke ind i det nye regnskabsår, men forventer at aktiviteten vil begynde af stabilisere sig i løbet af 2024. Den fremtidige udvikling anses dog fortsat som svær at forudsige, og vil bl.a. være påvirket af udviklingen i renteniveau samt prisudviklingen.

SÆRLIGE FORRETNINGSMÆSSIGE OG FINANSIELLE RISICI

Branchen er generelt stærkt påvirket af konjunkturer og generelle markedsf forhold, herunder makroøkonomiske forhold.

Dette gælder også i nogen grad for STARK Danmark A/S. Grundet STARKs fokus på SMV-håndværkerne, som i højere grad opererer inden for mindre konjunkturfølsomme områder som renovering og vedligehold, vurderes risikoen dog til at være mindre end den generelle risiko for markedet.

Det samlede resultat for regnskabsåret 22/23 blev DKK 375 mio. mod sidste år DKK 534 mio.

BALANCE

De samlede aktiver udgør pr. 31. juli 2023 DKK 6.091 mio., hvilket er en stigning på DKK 539 mio. sammenholdt med 31. juli 2022, hvor de samlede aktiver udgjorde DKK 5.552 mio.

Stigningen i aktiverne kan primært henføres til forøgelsen af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på DKK 887 mio.

Der er i årets løb stillet nye kreditfaciliteter med sikkerhed i virksomhedens ejendomme, som således har øget den samlede forpligtelse hertil fra DKK 67 mio. pr. 31. juli 2022 til DKK 815 mio. pr. 31. juli 2023.

Egenkapitalen udgør pr. 31. juli 2023 DKK 1.856 mio. mod sidste år DKK 1.756 mio. pr. 31. juli 2022. Egenkapitalen er positivt påvirket af årets resultat, og indeholder foreslået udbytte på DKK 90 mio.

STARK forventer såvel et fald i omsætning på op til 5%.

Vi vil dog fortsat sikre eksekvering af vores strategiske initiativer, herunder at gøre det nemmere for vores kunder at bygge bæredygtigt, både med at bringe produkter til markedet og digitale løsninger.

Det betyder, at vi i kommende regnskabsår 2023/24 forventer et lavere resultat, forventeligt et niveau på 10-15% lavere end indeværende regnskabsår, set ud fra de nuværende markedsdynamikker.

Der foretages hel eller delvis dækning for rente- og valutaændringer på koncernniveau, samt anvendelse af forsikring mod tab på debitorer.

Vi vurderer ikke, at der er særlige risici for STARK Danmark A/S, som afviger markant fra branchen eller må anses som usædvanlige for en handels- og distributionsvirksomhed

SAMFUNDSANSVAR, DATAETIK & KØNSMÆSSIG SAMMENSÆTNING AF LEDELSEN

STARK Danmark A/S indgår i det konsoliderede årsregnskab for STARK Group A/S og er omfattet af undtagelsesbestemmelserne i § 99a, stk. 6 og § 99d, stk. 3, i årsregnskabsloven vedrørende rapportering af virksomhedernes samfundsansvar og dataetik. Hele

rapporten for koncernen kan ses på følgende web-adresse: <https://starkgroup.dk/sustainability>

STARK Danmark A/S har jf. ÅRL § 99b en kønsmæssig ligelig fordeling mellem mænd og kvinder i bestyrelsen

MEDARBEJDERENGAGEMENT

Vores medarbejdere og deres engagement er afgørende for at opfylde vores strategiske mål og opretholde kundernes loyalitet og den overordnede målsætning for virksomheden. For alle vores medarbejdere gælder det, at de - uanset om de er beskæftiget i salg, filialer, centralt, logistik eller distributionscentre - er det lokale

ansigt i vores forretning. Deres forhold til kunderne er afgørende for vores succes, og med deres ekspertviden er de en vigtig del af vores kunders arbejdsdag. Vi værdsætter og anerkender indsatsen fra alle virksomhedens medarbejdere i løbet af det seneste år.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Intet at bemærke, for yderligere henvises til anvendt regnskabspraksis.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Ingen usædvanlige forhold.

RESULTATOPGØRELSE

FOR PERIODEN 1. AUGUST – 31. JULI

DKK mio.	Note	2022/23	2021/22
Nettoomsætning	3	9.335	10.017
Vareforbrug		(6.972)	(7.397)
Bruttoresultat		2.363	2.620
Personaleomkostninger	4	(1.117)	(1.160)
Eksterne omkostninger		(678)	(759)
Andre driftsindtægter	5	46	84
Andre driftsomkostninger	6	(48)	-
Resultat før afskrivninger, finansielle poster og skat (EBITDA)		566	785
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	7	(96)	(105)
Resultat før finansielle poster og skat (EBIT)		470	680
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24	23
Finansielle indtægter	8	47	20
Finansielle omkostninger	9	(60)	(21)
Resultat før skat		481	702
Skat af årets resultat	10	(106)	(168)
Årets resultat		375	534
Foreslået resultatdisponering:	12		
Foreslået udbytte		90	275
Overført resultat		285	259
Årets resultat		375	534

BALANCE

AKTIVER

DKK mio.	Note	31. juli 2023	31. juli 2022
Langfristede aktiver			
Goodwill	13	26	30
Software	13	43	33
Udviklingsprojekter under udførelse	13	44	159
Immaterielle aktiver i alt		113	222
Grunde og bygninger	14	893	1.115
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14	158	163
Materielle aktiver under udførelse	14	87	56
Materielle aktiver i alt		1.138	1.334
Kapitalinteresser	15	415	126
Andre tilgodehavender		11	-
Finansielle aktiver i alt		426	126
Langfristede aktiver i alt		1.677	1.682
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger	16	1.278	1.364
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		789	995
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17	2.283	1.396
Andre tilgodehavender		27	24
Periodeafgrænsningsposter		27	71
Likvide beholdninger		10	20
Omsætningsaktiver i alt		4.414	3.870
AKTIVER I ALT		6.091	5.552

BALANCE

PASSIVER

DKK mio.	Note	31. juli 2023	31. juli 2022
Egenkapital			
Aktiekapital	18	462	462
Overført resultat		1.304	1.019
Foreslået udbytte		90	275
Egenkapital i alt		1.856	1.756
Langfristede forpligtelser			
Udskudt skat	19	85	96
Selskabsskat		100	161
Hensættelser	20	27	37
Kreditinstitutter	21	786	67
Langfristede forpligtelser i alt		998	361
Kortfristede forpligtelser			
Leverandørgæld		2.443	2.919
Selskabsskat		147	92
Anden gæld		395	415
Hensættelser	20	-	1
Kreditinstitutter	21	29	-
Gæld til tilknyttede virksomheder		223	8
Kortfristede forpligtelser i alt		3.237	3.435
Forpligtelser i alt		4.235	3.797
PASSIVER I ALT		6.091	5.552

EGENKAPITALOPGØRELSE

DKK mio.	Note	Aktie- kapital	Ikke- udlod- ningsbar reserve	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egen- kapital i alt
Egenkapital 1. august 2021		462	-	747	275	1.484
Ekstraordinært udbytte udbetalt		-	-		(275)	(275)
Udbetalt udbytte		-	-	13	-	13
Resultatdisponering		-	-	259	275	534
Egenkapital 31. juli 2022		462	-	1.019	275	1.756
Egenkapital 1. august 2022		462	-	1.019	275	1.756
Udbetalt udbytte		-	-	-	(275)	(275)
Egenkapitalsregulering fusioner		-	-	-	-	-
Forslag til resultatdisponering	12	-	-	285	90	375
Egenkapital 31. juli 2023		462	-	1.304	90	1.856

NOTEOVERSIGT

1.	Anvendt regnskabspraksis og væsentlige skøn og vurderinger	17
2.	Begivenheder efter balancedagen	21
3.	Nettoomsætning	21
4.	Personaleomkostninger	21
5.	Andre driftsindtægter	21
6.	Andre driftsomkostninger	22
7.	Afskrivninger af immaterielle og materielle aktiver	22
8.	Finansielle indtægter	22
9.	Finansielle omkostninger	22
10.	Skat af årets resultat	23
11.	Særlige poster	23
12.	Forslag til resultatdisponering	23
13.	Immaterielle aktiver	24
14.	Materielle aktiver	25
15.	Kapitalinteresser	26
16.	Varebeholdninger	26
17.	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27
18.	Aktiekapital	27
19.	Udskudt skat	27
20.	Hensættelser	28
21.	Kreditinstitutter	28
22.	Operationelle leasingforpligtelser	29
23.	Sikkerhedsstillelse i aktiver	29
24.	Eventualforpligtelser	29
25.	Nærtstående parter	30

1. ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS OG VÆSENTLIGE SKØN OG VURDERINGER

GRUNDLAG FOR UDARBEJDELSE

Årsregnskabet for STARK Danmark A/S for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse C-virksomheder (stor).

Årsregnskab et er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner, og alle beløb er afrundet til nærmeste million (DKK mio.), medmindre andet fremgår.

VÆSENTLIGE SKØN OG VURDERINGER

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet foretager ledelsen en række regnskabsmæssige skøn og opstiller forudsætninger, som danner grundlag for præsentation, indregning og måling af STARK Danmark A/S' aktiver og forpligtelser.

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræver anvendelse af skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder. De foretagne skøn og forudsætninger er baseret på historisk erfaring og andre faktorer, der efter ledelsens vurdering er rimelige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå. Derudover er virksomheden underlagt risici og usikkerheder, som kan føre til, at de faktiske udfald afviger fra disse skøn. Det kan være nødvendigt at ændre tidligere foretagne skøn som følge af ændringer i de forhold, der lå til grund for de tidligere skøn eller på grund af ny viden eller efterfølgende begivenheder.

Ledelsen har foretaget væsentlige skøn og vurderinger på følgende områder:

1. Selskabet har indgået rabataftaler med en del af leverandørerne. Mange af disse rabataftaler baserer sig på købet i kalenderåret i stedet for regnskabsåret, og i nogle af aftalerne er en del af rabatterne afhængige af årets samlede køb. Selskabet indregner løbende forventede rabatter i kostprisen på varerne. De forventede rabatter kan afhænge af forventet mængde, værdi og produkt-mix fra en leverandør fra regnskabsårets afslutning frem til slutningen af kalenderåret. De endelige realiserede rabatter kan afvige fra de estimater, der indgår ved regnskabsårets slutning.
2. Selskabet foretager nedskrivninger til langsomt omsættelige, ukurante og beskadigede varer, hvor nettorealiseringsværdien skønnes at være lavere end

kostprisen. Nedskrivninger vedrørende langsomt omsættelige varer skønnes på baggrund af den aktuelle lagerbeholdning sammenholdt med det forventede fremtidige salg baseret på historisk erfaring. Den aktuelle nettorealiseringsværdi på varelageret kan afvige væsentligt fra den skønnede værdi, som nedskrivningen er baseret på.

3. Selskabet foretager nedskrivninger til tab på tilgodehavender. Nedskrivningerne baserer sig på analyser af individuelle tilgodehavender og et generelt skøn over forventet tab ud fra selskabets historiske erfaring med tab på tilgodehavender. De endelige realiserede tab kan afvige fra de i balancen indregnede nedskrivninger til tab.
4. Ned- og afskrivning af langfristede aktiver er beregnet ud fra en forventet brugstid og en forventet scrapværdi. Ledelsen vurderer de forventede brugstider og scrapværdier løbende. Effekten på afskrivningerne som følge af ændring i de skønnede brugstider og/eller scrapværdier indregnes i de fremtidige afskrivninger som en ændring i regnskabsmæssige skøn.

KONCERNREGNSKAB

Med henvisning til årsregnskabslovens § 112 har STARK Danmark A/S ikke udarbejdet koncernregnskab.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4 og til pengestrømsopgørelsen i koncernregnskabet for STARK Group A/S har selskabet undladt at udarbejde pengestrømsopgørelse.

1. ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS OG VÆSENTLIGE SKØN OG VURDERINGER

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler, som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsen kan opgøres pålideligt.

Aktiver og forpligtelser måles på indregningstidspunktet til kostpris. Efterfølgende indregnes aktiver og forpligtelser som efterfølgende beskrevet.

OMREGNING AF FREMMED VALUTA

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til den funktionelle valuta efter transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter eller omkostninger.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til den funktionelle valuta til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen eller kursen i den seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

LEASING

Alle leasingaftaler betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af afgivne rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til vareforbrug

Omkostninger til vareforbrug indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt til at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger, gager, pension og øvrige personaleomkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter og driftsudgifter

Andre driftsindtægter og driftsudgifter omfatter indtægter og udgifter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet og indeholder blandt andet gevinst og tab ved salg af immaterielle og materielle langfristede aktiver.

Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Udbytte fra datterselskaber indtægtsføres, når de er vedtaget på datterselskabets generalforsamling.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og -udgifter, realiserede og urealiserede gevinster og tab vedrørende fremmed valuta.

1. ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS OG VÆSENTLIGE SKØN OG VURDERINGER

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskuds- som underskudsgivende virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). STARK Group A/S er administrationsselskab i sambeskatningen.

BALANCEN

Immaterielle langfristede aktiver

Et immaterielt langfristet aktiv, som er et identificerbart ikke-monetært aktiv uden fysisk substans, indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Aktivets skønnes at være identificerbart, når det kan separeres, eller når det opstår fra kontraktuelle eller andre legale rettigheder.

Goodwill indregnes ved første indregning i balancen til kostpris. Efterfølgende måles goodwill til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den forventede økonomiske levetid, hvilket skønnes at være mellem 5 og 20 år.

Software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Software afskrives lineært over 3 - 5 år.

Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter vedrørende produkter og processer, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende det pågældende produkt eller den pågældende proces, indregnes som immaterielle aktiver.

Kostprisen for udviklingsprojekter omfatter omkostninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsprojekterne.

Materielle langfristede aktiver

Materielle langfristede aktiver består af grunde og bygninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt materielle langfristede aktiver under udførelse. Grunde og bygninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Renteudgifter på lån optaget til finansiering af udførelsen af bygninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar og som relaterer sig til udførelsesperioden udgiftsføres i resultatopgørelsen.

Materielle aktiver afskrives lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Bygninger og bygningsbestanddele..... Op til 50 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... 3-10 år

Grunde samt bygninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar under udførelse afskrives ikke.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets scrapværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og scrapværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger scrapværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller scrapværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle langfristede aktiver

Kapitalinteresser måles til kostpris. Hvis kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives kapitalinteressen til denne værdi.

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder består af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, der forfalder senere end 1 år fra balancedagen.

Nedskrivning af langfristede aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle aktiver, grunde og bygninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar vurderes årligt for at afgøre, om der er indikation for nedskrivninger udover de årlige afskrivninger. Når en sådan indikation er til stede, nedskrives aktivet til genindvindingsværdien over resultatopgørelsen.

1. ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS OG VÆSENTLIGE SKØN OG VURDERINGER

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris opgjort efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab på tilgodehavender.

Selskabet har for udvalgte engagementer indgået aftale om factoring. Selskabet har ingen yderligere forpligtelser knyttet til engagementer under factoringaftalen, hvorfor de ikke indgår i posten tilgodehavender fra salg.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger består af kontanter og indeståender i kreditinstitutter. Træk på kassekreditter opføres under kortfristet gæld til kreditinstitutter på balancedagen, hvis der ikke er en legal ret til at modregne dem i indeståender i kreditinstitutter.

Gæld til kreditinstitutter og tilknyttede virksomheder

Rentebærende gæld til tilknyttede virksomheder og kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles rentebærende gæld til tilknyttede virksomheder og kreditinstitutter til amortiseret kostpris ved anvendelse af "den effektive rentes metode", således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen under finansielle omkostninger over låneperioden.

Leverandør- og anden gæld

Leverandør- og anden gæld er ikke-rentebærende gæld og indregnes til nettorealiseringsværdi.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser omfatter i det væsentligste reetableringsforpligtelser ved fraflytning af lejemål samt garantiforpligtelser til udbedring af arbejder inden for garantiperioden på 1 - 5 år. Reetableringsforpligtelser og garantiforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi og indregnes baseret på baggrund af erfaringerne med disse.

Derudover omfatter hensatte forpligtelser hensættelser til vedtagne restruktureringer og forventet udfald af igangværende og potentielle juridiske tvister.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomst samt for betalte acontoskatter. Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen som et tilgodehavende eller som en gæld til administrations selskabet og er indeholdt i tilgodehavender eller gæld til tilknyttede virksomheder.

2. BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

3. NETTOOMSÆTNING

DKK mio.	2022/23	2021/22
Salg af varer	9.335	9.990
Øvrige indtægter	-	27
Nettoomsætning i alt	9.335	10.017

4. PERSONALEOMKOSTNINGER

DKK mio.	2022/23	2021/22
Gager og lønninger	(1.008)	(1.052)
Pensioner	(89)	(86)
Andre omkostninger til social sikring	(20)	(22)
Personaleomkostninger i alt	(1.117)	(1.160)
Bestyrelsehonoraret er nul.		
Heraf udgør vederlag til direktion:		
Direktion	(7)	(13)
Total vederlag til direktion	(7)	(13)

Antal ansatte	2022/23	2021/22
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	2.322	2.374

5. ANDRE DRIFTSINDTÆGTER

DKK mio.	2022/23	2021/22
Gevinst ved salg af grunde og bygninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	21
Gevinst ved salg af immaterielle anlægsaktiver	14	-
Øvrige driftsindtægter	28	63
Andre driftsindtægter i alt	46	84

6. ANDRE DRIFTSOMKOSTNINGER

DKK mio.	2022/23	2021/22
Øvrige driftsomkostninger	(48)	-
Andre driftsomkostninger i alt	(48)	-

7. AFSKRIVNINGER AF IMMATERIELLE OG MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

DKK mio.	2022/23	2021/22
Immaterielle anlægsaktiver	(32)	(36)
Bygninger	(21)	(27)
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	(43)	(42)
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver i alt	(96)	(105)

8. FINANSIELLE INDTÆGTER

DKK mio.	2022/23	2021/22
Renter fra tilknyttede virksomheder	25	1
Renter på øvrige tilgodehavender	13	13
Valutakursgevinst	9	-
Øvrige finansielle indtægter	-	6
Finansielle indtægter i alt	47	20

9. FINANSIELLE OMKOSTNINGER

DKK mio.	2022/23	2021/22
Renter til tilknyttede virksomheder	-	(1)
Valutakurstab	(14)	(6)
Øvrige finansielle omkostninger	(46)	(14)
Finansielle omkostninger i alt	(60)	(21)

10. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

DKK mio.	2022/23	2021/22
Årets aktuelle skat	(100)	(161)
Årets regulering af udskudt skat	(8)	1
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	2	(11)
Regulering af udskudt skat vedrørende tidligere år	-	3
Skat af årets resultat i alt	(106)	(168)

11. SÆRLIGE POSTER

DKK mio.	2022/23	2021/22
Særlige poster indeholdt i resultat før skat:		
Gevinst ved salg af ejendomme	5	21
Gevinst ved salg af immaterielle anlægsaktiver	14	-
Særlige poster i alt	19	21

I indeværende år har selskabet solgt en ejendom, hvilket har medført en avance på DKK 5,069 mio. Avancen er præsenteret som andre driftsindtægter.

Yderligere har selskabet solgt immaterielle anlægsaktiver for DKK 14,083 mio. Gevinsten er præsenteret som andre driftsindtægter.

12. FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

DKK mio.	2022/23	2021/22
Foreslået udbytte	90	275
Overført resultat	285	259
I alt	375	534

13. IMMATERIELLE AKTIVER

2022/23 DKK mio.	Goodwill	Software	Udviklings- projekter under udførelse	Total
Kostpris 1. august 2022	585	182	159	926
Tilgang	-	-	40	40
Afgang	-	(34)	(111)	(145)
Overført	-	44	(44)	-
Kostpris 31. juli 2023	585	192	44	821
Ned- og afskrivninger 1. august 2022	(555)	(149)	-	(704)
Afskrivninger	(4)	(28)	-	(32)
Afgang	-	28	-	28
Nedskrivninger	-	-	-	-
Overført	-	-	-	-
Ned- og afskrivninger 31. juli 2023	(559)	(149)	-	(708)
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023	26	43	44	113

Selskabets udviklingsprojekter består af softwareudvikling til at forbedre procedurer og øge konkurrenceevnen.

I regnskabsåret er IT aktiviteter og udviklingsprojekter solgt til STARK Sourcing A/S.

14. MATERIELLE AKTIVER

2022/23 DKK mio.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Materielle aktiver under udførelse	Total
Kostpris 1. august 2022	2.038	413	56	2.507
Tilgang	21	32	69	122
Afgang	(338)	(23)	-	(361)
Overført	29	9	(38)	0
Kostpris 31. juli 2023	1.750	431	87	2.268
Ned- og afskrivninger 1. august 2022	(923)	(250)	-	(1.173)
Afskrivninger	(21)	(43)	-	(64)
Afgang	87	20	-	107
Ned- og afskrivninger 31. juli 2023	(857)	(273)	-	(1.130)
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023	893	158	87	1.138

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. juli 2023 på DKK 723 mio. (2022: DKK 116 mio.) er stillet til sikkerhed for kreditforeningslån.

15. KAPITALINTERESSER

DKK mio.	2022/23	2021/22
Kostpris 1. august	126	227
Tilgang	289	16
Afgang	-	(117)
Kostpris 31. juli	415	126
Værdiregulering 31. juli	-	-
Regnskabsmæssig værdi 31. juli	415	126

Kapitalinteresser består af følgende:

Selskab	Land	Stemme- og ejerandel	Egen- kapital DKK mio.	Årets resultat DKK mio.
Electro Energy A/S	Danmark	100%	153	7
Arnum Rør ApS	Danmark	100%	10	1
Stark Kalaallit Nunaat A/S	Grønland	100%	99	4
Trælastkompagniet Nakskov. Torben Christensen A/S	Danmark	100%	27	3
XL-Faxe Trælast & Proffcenter A/S	Danmark	100%	9	2
C. F. Richs Vej 115 ApS	Danmark	100%	121	6
Fragtvej 7-9 ApS	Danmark	100%	104	3
Jarlsberggade 10 ApS	Danmark	100%	17	3

I regnskabsåret udgør tilgangen på kapitalinteresser opkøb af selskaberne

Trælastkompagniet Nakskov. Torben Christensen A/S og XL-Faxe Trælast & Proffcenter A/S.

Samt aktivtilførsel til 3 nystiftede ejendomsselskaber C. F. Richs Vej 115 ApS, Fragtvej 7-9 ApS og Jarlsberggade 10 ApS

16. VAREBEHOLDNINGER

DKK mio.	2022/23	2021/22
Handelsvarer	1.278	1.364
Varebeholdninger i alt	1.278	1.364

17. TILGODEHAVENDER HOS TILKNYTTTEDE VIRKSOMHEDER

DKK mio.	2022/23	2021/22
Balance 1. august	1.396	1.301
Tilgang	887	95
Afgang	-	-
Regnskabsmæssig værdi 31. juli	2.283	1.396
Tilgodehavendet forfalder som følger:		
Senere end 5 år fra balancedagen	-	-
Regnskabsmæssig værdi 31. juli	-	-

Selskabet indgår i en cash-pool ordning med øvrige koncernselskaber. Selskabets andel af indestående præsenteres i årsrapporten som tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

18. AKTIEKAPITAL

Aktiekapitalen består af 23.123.657 aktier a nominelt DKK 20. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

19. UDSKUDT SKAT

DKK mio.	2022/23	2021/22
Udskudt skatteforpligtelse	(85)	(96)
I alt	(85)	(96)
Hensættelse til udskudt skat 1. august 2022	(96)	(100)
Årets regulering af udskudt skat omstrukturering	19	-
Årets regulering af udskudt skat	(8)	4
Hensættelse til udskudt skat 31. juli 2023	(85)	(96)
Udskudt skat vedrører:		
Immaterielle aktiver	(19)	(42)
Materielle aktiver	(101)	(93)
Omsætningsaktiver	22	20
Hensættelser	13	19
I alt	(85)	(96)

20. HENSÆTTELSER

DKK mio.	2022/23	2021/22
Hensættelser 1. august	38	38
Hensat i året	-	15
Anvendt i året	(11)	(15)
Hensættelser 31. juli	27	38
Specifikation af hensættelser:		
Reetablering af lejemaal	10	16
Garantiforpligtelser	7	11
Øvrige hensættelser	10	11
I alt	27	38

21. KREDITINSTITUTTER

DKK mio.	2022/23	2021/22
Forfalder indenfor 1 år efter balancedagen	29	-
Forfalder indenfor 1-5 år efter balancedagen	133	-
Forfalder senere end 5 år efter balancedagen	653	67
Regnskabsmæssig værdi 31. juli	815	67

22. OPERATIONELLE LEASINGFORPLIGTELSE

Selskabet leaser ejendomme og driftsmateriel på operationelle leasingvilkår. Leasingperioderne er typisk mellem 1 og 5 år med mulighed for at forlænge leasingperioden efter periodens udløb.

Enkelte leasingkontrakter indeholder betingede lejeydelser, men beløbet heraf er uvæsentligt for selskabet.

Uopsigelige operationelle minimumsleasingydelser er som følger:

DKK mio.	2022/23	2021/22
Forfalder inden for 1 år	89	86
Forfalder mellem 1 år og 5 år	231	221
Forfalder senere end 5 år	160	167
Operationelle leasingforpligtelser i alt	480	474

23. SIKKERHEDSSTILLELSE I AKTIVER

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. juli 2023 på DKK 723 mio. (31. juli 2022: DKK 116 mio.) er stillet til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

Financing S.à r.l.) Term lån faciliteter på i alt EUR 1.795 mio. (DKK 13.378 mio.), samt Revolving Credit Faciliteter på op til EUR 370,5 mio. (DKK 2.761 mio.).

STARK Danmark A/S hæfter solidarisk med øvrige koncernselskaber for moderselskabets (Winterfell

Der var ikke trukket på kassekreditfaciliteterne pr. 31. juli 2023.

24. EVENTUALFORPLIGTELSE

STARK Danmark A/S er part i enkelte igangværende juridiske tvister som led i den almindelige forretning. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af disse juridiske tvister ikke yderligere vil påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31 juli 2023.

STARK Danmark A/S hæfter solidarisk med øvrige koncernselskaber for moderselskabets (Winterfell Financing S.à r.l.) Term lån faciliteter på i alt EUR 1.795 mio. (DKK 13.378 mio.), samt Revolving Credit Faciliteter på op til EUR 370,5 mio. (DKK 2.761 mio.). Den 31. juli 2023 var der ikke trukket på RCF faciliteten.

STARK Danmark A/S hæfter solidarisk med øvrige koncernselskaber for skatten på STARK Group A/S og øvrige danske koncernselskaber.

Det samlede beløb for selskabet, der hæftes for pr. 31. juli 2023, er beskrevet i årsrapporten for STARK Group A/S, som er administrationselskabet for den nuværende sambeskatning. Desuden er selskabet solidarisk ansvarlig for danske kildeskatter i form af udbytteskat, skat af royaltyudbetalinger og skat af ikke-indtjent indkomst. Eventuelle efterfølgende tilpasninger af selskabsskatter og kildeskat kan øge selskabets forpligtelse.

STARK Danmark A/S har stillet selvskyldnerkaution for STARK Sourcing A/S på DKK 9 mio.

STARK Danmark A/S har stillet bankgaranti på DKK 0,2 mio.

25. NÆRTSTÅENDE PARTER

Bestemmende indflydelse

STARK Group A/S er moderselskabet (100% ejerskab). CVC Capital Partners VII Limited er den ultimative ejer af STARK Danmark A/S.

Transaktioner

Der har ikke været transaktioner med medlemmer af bestyrelsen, ledelsen, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter udover koncerninterne transaktioner og vederlag til ledelsen. Alle transaktioner med koncernforbundne virksomheder er foretaget på armslængde og er i henhold til Årsregnskabslovens § 98c, 7 ikke oplyst.

Koncernregnskab

STARK Danmark A/S indgår i koncernrapporten for den mindste koncern:

STARK Group A/S

Frederiksberg, Danmark

STARK Danmark A/S indgår endvidere i koncernregnskabet for den største koncern:

Winterfell Topco S.á r.l
20, avenue Monterey
L-2163 Luxembourg
R.C.S Luxembourg: B 250.784

SELSKABSINFORMATION

Selskab	STARK Danmark A/S Skanderborgvej 277 8260 Viby J. Danmark CVR Nr. 55 82 84 15 Regnskabsår: 1. august – 31. juli
Direktion	Britta Korre Stenholt (CEO) Troels Vibholm (CFO)
Bestyrelse	Søren P. Olesen (Formand) Sisse Fjelsted Rasmussen (Næstformand) Laurits Anton Jørgensen Gitte Larsen (valgt af medarbejderne) Iwan Hansen (valgt af medarbejderne)
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Generalforsamling	21. december 2023



STARK
Sammen bygger vi professionelt

STARK Danmark A/S
Skanderborgvej 277
8260 Viby J.
Danmark